
・021【初取引の注文】 

 
 

晴雨兼用傘の注文について 
 
拝復 先般、御社にお取引を申し出ましたところ、早速ごていねいなご回答を賜

り感謝いたします。加えて小社の支払い条件で新規取引をご快諾くださり、あり

がとうございます。  
当社といたしましては、御社のご期待に添うべく鋭意拡販に精励いたしたいと

存じます。  
つきましては、初回分の注文状を別紙の通りご送付いたします。何卒宜しくご

手配くださるようお願い申し上げます。  
数量はやや抑えておりますが、人気商品ですから、お客様の反応が少しでもよ

ければ、即座に追加注文をお願いする予定です。  
なお、継続的取引契約書などの必要書類を、本日書留速達にて別送しましたの

で、ご査収ください。  
取り急ぎ、新規のご注文をお願い申し上げます。          敬具 

 
 

 


